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Wycieczka dla grup promem do Skandynawii - Norwegia i Dania (Aarhus,Bergen,
Fiordy,Niebieski Lodowiec,Stavanger) )

symbol oferty: AGA-PRO-SCAN-7D
   

  
  

  

PROGRAM:

WYCIECZKA DLA GRUP PROMEM DO SKANDYNAWII - DANIA I NORWEGIA - AARHUS,BERGEN,FIORDY,NIEBIESKI
LODOWIEC, STAVANGER:

Kraje skandynawskie przyciągają turystów licznymi specyficznymi cechami. Przewodniki turystyczne poświęcają
sporo miejsca na opisanie konkretnych atrakcji oraz zabytków. Warto odwiedzić Królestwo Danii ze względu na
fiordy, zatoki, przyrodę, ciszę, idylliczne małe wysepki, malownicze miasta i świetną smażoną rybę. Norwegia to kraj
niezwykle atrakcyjny na arenie międzynarodowej. Krajobrazy tego państwa to nie tylko słynne klify przy morskich
wybrzeżach (linia brzegowa Norwegii należy do jednej z najdłuższych na świecie), czy nie mniej chwalone fiordy.

Rejs po Morzu Bałtyckim i Morzu Północnym - zobacz słynne norweskie Fiordy

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

Dzień 1
Wyjazd z miejsca zbiórki. Przejazd przez Niemcy do Danii

Dzień 2
Przyjazd do duńskiego miasta Aarhus – zwiedzanie skansenu - założonego w 1909 roku prezentującego historię
miasta. W skład muzeum wchodzi 75 budynków pochodzących z różnych miast w Danii. Zwiedzając „Stare Miasto”
można odnieść wrażenie podróży w czasie, podczas której zwiedzający doświadcza jak wyglądało życie w typowym
duńskim miasteczku między XVI a XX wiekiem. Przejazd w kierunku miasta Hirsthal – krótki postój przy latarni
morskiej z panoramą na Morze Północne. Zaokrętowanie na prom „Fjord Line” MS Stavangerfjord (jeden z
najnowocześniejszych promów na Morzu Północnym oraz największa jednostka zasilana ekologicznym paliwem
LNG) rejs do Stavanger w Norwegii. Obiadokolacja bufetowa na statku, nocleg w kabinach bez okna- zalecany
niewielki bagaż podręczny z rzeczami potrzebnymi na nocleg w kajucie - dla wygody uczestników bagaż główny
zostaje w luku bagażowym.

Dzień 3
Śniadanie bufetowe ( ok godz. 13.00 ). Wyokrętowanie w norweskim Bergen – miasto okrzykniętym stolicą Fiordów
Norweskich Zwiedzanie rozpoczniemy od poznania historii twierdzy Bergenhus , będącej jednym z najlepiej
zachowanych kamiennych fortów na terenie Norwegii. Zajrzymy do wpisanej na listę UNESCO dzielnicy Bryggen -
doskonale zachowanego kwartału kupców hanzeatyckich, z drewnianymi, wąskimi uliczkami. Wjedziemy na
wzgórze Floyen z widokiem na port oraz najstarszą część dawnej stolicy Norwegii. Zwiedzanie zakończymy na
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istniejącym od 1200 r. targu rybnym - obecnie już nowocześnie zmodernizowany. Czas wolny. Obiadokolacja.
Nocleg

Dzień 4

Śniadanie, przejazd malowniczą trasą z Bergen do Stavanger . Po drodze postój przy wodospadzie Fossen Bratte ,
następnie wodospad Steinsdalsfossen - możliwość wejścia za wodospad. Następnie przejazd w kierunku miasta
Odda – postój przy Låtefossen - Norwegowie nazywają go „wodospadem bliźniaczym”, ponieważ strumień
wypływający z jeziora Lotevatnet rozdziela się na dwie części, łącząc się znów pod zabytkowym mostem stojącym
u stóp skały. Przejazd przez rejon Folgefonna National Park , doliną Oddy wraz z wodospadem Langfossen na
trekking wokół jeziora Bondhusdalen z którego widoczny jest jęzor niebieskiego lodowca ( 4 km trasa łatwa ).
Przejazd do hotelu w okolicy Stavnger, obiadokolacja, nocleg

Dzień 5
Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd ze Stavanger na czterogodzinny trekking w jedno z najpiękniejszych
widokowo miejsc na świecie – Preikestolen. Klif jest położony 604 metry nad Lysefjordem, a rocznie odwiedza go
prawie 300.000 ludzi z całego świata. Po południu Stavanger - zwiedzanie miasta: urzekająca starówka z białymi
drewnianymi domkami z małymi ogródkami pełnymi kwiatów i brukowanymi uliczkami wspinającymi się po
pagórkach, zbudowana z szarego kamienia w 1125 r. Katedra Stavanger Domkirke i kosmopolityczne centrum
Stavanger; pomnik Sverd i fjell (Miecze w skale).

W zamian za trekking na Preikestolen proponujemy 3,5 h rejs po Lysefjord - jest jednym z piękniejszych norweskich
fiordów. Majestatyczny, ogromny, imponujący... Jego nazwa pochodzi od słowa lyse – jasny. Fiord jest bowiem
otoczony stromymi, granitowymi górami o jasnym kolorze. Rejs zaczyna i kończy się w miasteczku Stavanger. W
godzinach wieczornych ( ok 22:00 ) zaokrętowanie na prom, obiadokolacja bufetowa na statku, nocleg

Dzień 6
Śniadanie, wyokrętowanie w Hirtshall o godz. 11:00. Wyjazd w drogę powrotną.

Dzień 7
Powrót na miejsce zbiórki w godzinach porannych

  

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

przejazd autokarem ( klimatyzacja, wc, video ),
1x rejs nocny Hirtshals - Bergen - Kabiny 4 osobowe bez okna
1 x rejs nocny Stavanger - Hirtshals Kabiny 4 osobowe bez okna
2 noclegi w hotelach *** w Norwegii ( pokoje 2,3 osobowe z łazienkami – trzecie łóżko może być łóżkiem piętrowym )
Opieka pilota
ubezpieczenie KL 10000 EUR, KR 6000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna)
Wszystkie opłaty drogowe i parkingowe, przeprawy promowe oraz tunele na terenie Norwegii
Rezerwacja wstępów
podatek VAT

CENA NIE ZAWIERA:

OPŁAT OBLIGATORYJNYCH
90.00 € opłaty programowej(zestaw słuchawkowy, rejs do Bergen, opłata za przewodników, opłaty klimatyczne,
portowe i administracyjne)
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy

OPŁAT FAKULTATYWNYCH

Dopłat do innych kabin niż w ofercie :
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od 109 PLN/os dopłata do kabiny 3-os
od 320 PLN/os dopłata do kabiny 2-os

Dopłat do dodatkowych posiłków:

700.00 PLN pakiet 4 obiadokolacji(2 x obiadokolacja w hotelu, 2 x obiadokolacja na promie Stavanger - Hirtshals
serwowana w formie bardzo bogatego bufetu - dania na ciepło i zimno, desery, 1 napój)

Biletów wstępu do zwiedzanych obiektów - (luty 2024)

€ 21.00 € 0.00 - Skansen Aarhus – wstęp gratis do 17 roku życia , powyżej cena 14 €/os
NOK 925.00 ( ok 350 PLN ) NOK 565 ( ok 215 PLN ) – Rejs po Lysefjord ( czas trwania 3,5 h
NOK 155 ( ok 60 PLN) NOK 100 ( ok 39 PLN ) – Kolejka na wzgórze Floyen w Bergen – zniżka do 15 roku życia
NOK 190 NOK 100 – Stavanger - Muzeum ropy naftowej

UWAGI:
Ze względu na wysokie kary pieniężne, jakie są nakładane na przeciążone autokary w Skandynawii, prosimy o
nieprzekraczanie ilości dopuszczalnego bagażu na tej imprezie (max. 20kg + 5kg bagaż podręczny/os). Nadbagaż
nie będzie zabierany.

PROMY
Podczas wycieczki 2 noce płyniemy na trasie Hirtshals-Bergen oraz Stavanger -Hirtshals na promie armatora
Fjordline.
Zakwaterowanie w 4 osobowych kabinach wewnętrznych. W skład kabiny wchodzą 4 łóżka w tym dwa piętrowe,
mały stolik i łazienka z umywalką, prysznicem i wc. Kabiny mają powierzchnię 8m2, urządzone funkcjonalnie, bez
okna. Zapewniona jest pościel i ręczniki. Kabiny dla uczestników wyjazdu są zawsze blisko siebie w jednym
korytarzu.
Promy Fjordline zapewniają całoroczną rozrywkę, liczne bary i restauracje, występy muzyczne i możliwość
potańczenia w dyskotece lub klubie nocnym. Promy UnityLine oferują również liczne punkty gastronomiczne,
dyskoteki i sklepy. Na pokładzie promów wszystkich linii są też przewidziane miejsca dla dzieci i tzw. słoneczny
pokład, z którego w czasie rejsu można podziwiać morze. Do dyspozycji pasażerów są też sklepy, a na niektórych
promach spa z basenem lub saunami i jacuzzi (dodatkowo płatne).

Więcej informacji o promach, zdjęcia i opisy znajdą Państwo na stronach internetowych:

https://www.fjordline.com/en/p/our-ferry-routes/hirtshals-stavanger-bergen

Transport
Podczas całej wycieczki towarzyszy nam autokar (płynie z grupą na każdym promie). Podczas zwiedzania miast
korzystamy z własnego autokaru. Wyjątkiem są np. rejsy po kanałach/fjordach - mniejszymi statkami rzecznymi.
Podczas rejsów morskich bagaż może pozostać w autokarze.
Wyżywienie
Na promach Fjordline jest bufetowy posiłek: śniadanie i obiadokolację. Są to bardzo obfite bufety szwedzkie, napoje
zimne (soki, woda, napoje gazowane) oraz herbata bez limitu, desery, lody. W menu dostępne są dania wegańskie,
wegetariańskie, bezglutenowe. Do lunchu i obiadokolacji na promach Fjordline dostępne są w cenie soft alkohole:
wino, piwo itp. Uwaga! Obowiązuje zakaz wynoszenia jedzenia z restauracji !
Sugerujemy zabrać ze sobą z Polski drobną przekąskę na czas zwiedzania (batony, kabanosy etc.) oraz napoje. W
Norwegii wodę można pić prosto z kranu.

Pieniądze
W Norwegii obowiązującą walutą jest korona norweska 1 NOK=0,46 PN. Ale od 2023 obowiązują wszędzie transakcje
bezgotówkowe ! ( karta płatnicza, aplikacja Revolut, Curve ) gotówka nigdzie nie będzie przyjmowana

Granice
podczas całej wycieczki poruszamy się po strefie Schengen. Każdy uczestnik wyjazdu musi posiadać ważny dowód
osobisty lub paszport.
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WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ są naszymi propozycjami. Jesteśmy otwarci na Państwa pomysły i możemy
stworzyć program "szyty na miarę ". Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: szkolenia
biznesowe, szkolenia outdoor, imprezy integracyjne, obiadokolacje w wybranej przez Państwa formie, degustacje
lokalnych specjałów, bilety do wybranych atrakcji, standard zakwaterowania dopasowany do potrzeb uczestników (
od standardu turystycznego na każdą kieszeń do luksusowych hoteli Wellness & Spa dla bardzo wymagających ).
Na naszych wyjazdach pamiętamy o tym jak ważna oprócz zwiedzania jest integracja, poznawanie atmosfery
odwiedzanych miejsc, relaks przy dobrej kawie czy specjałach lokalnej kuchni oraz przyjazna atmosfera.
Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy osobiście zaprezentować ofertę w
Państwa siedzibie lub naszym biurze.
W wyjątkowych przypadkach w trakcie trwania wycieczki program może ulec zmianie, a decyzje o kolejności
zwiedzania podejmuje pilot.

BILETY WSTĘPU Ceny biletów wstępu podajemy orientacyjnie i mogą one ulec zmianie niezależnie od Biura
Podróży Index, dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw
nieszczęśliwych wypadków na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy
ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN). Za dopłatą istnieje możliwość
zwiększenia zakresu ubezpieczenia do sumy ubezpieczenia wyższej niż ubezpieczenie podstawowe lub
rozszerzenia zakresu ubezpieczenia o koszty leczenia chorób przewlekłych.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE W przypadku wyjazdu na wycieczkę zagraniczną każdy uczestnik
zobligowany jest do posiadania przy sobie odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy
Schengen jest to ważny paszport lub dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE
niezbędny będzie paszport ważny co najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza ( np.
Białoruś , Rosja). Aktualne informacje należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw
Zagranicznych www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy
połączenie z inną grupą. O szczegóły zapytaj w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można dokonać telefonicznie lub drogą mailową lub osobiście. Dokonanie rezerwacji
terminu wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zapoznania się z
ofertą i zapisanie zainteresowanych uczestników wyjazdu.

  

CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za
wyjazdy z innych miast. Cena wycieczki uzależniona jest od terminu wyjazdu.  

CENA OPIS

od 3699 zł / os. przy grupie powyżej 55 uczestników

od 3839 zł / os. przy grupie powyżej 45 uczestników

od 4159 zł / os. przy grupie powyżej 35 uczestników

  SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY!
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Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumienu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają charakter tylko
informacyjny i mogą ulec zmianie. Zastrzega się możliwość wystąpienia pomyłki.
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